120522) con il quale è stata autorizzata una procedura negoziata per 

l’acquisizione di materiali per laboratorio laser per la costruzione di un 

sistema di misura magneto-ottica di Kerr e di Faraday ad alta sensitività per 

film sottili magnetici, con un importo a base di gara di € 19.700,00 

(diciannovemilasettecento/00) IVA esclusa, con richiesta di offerta (RDO), 

utilizzando il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione di Consip 

S.p.A., aperta a tutti i fornitori abilitati al bando “Ricerca, rilevazione 

scientifica e diagnostica”, con aggiudicazione a favore del prezzo più basso

[...]

laboratorio laser necessario per la costruzione di un sistema di misura magneto-ottica di Kerr 

e di Faraday ad alta sensitività per film sottili magnetici a favore di DB ELECTRONI 

INSTRUMENTS Srl, codice fiscale e partita IVA 02302390154, con sede legale a MILANO (MI), 

per l’importo di euro 19.611,02 (diciannovemilaseicentoundici/02) non imponibile IVA in base 

all’art. 72 DPR 633/72; 

ART. 2 

La spesa complessiva pari a euro 19.611,02 (diciannovemilaseicentoundici/02), non 

imponibile IVA in base all’art. 72 DPR 633/72, graverà sui fondi del progetto europeo ERC 

STARTING GRANT MAGNETIC SPEED LIMIT (identificativo progetti U-Gov 

SMN.ERC.MAGNETICSPEEDLIMIT e SMN.ERC.MACNETICSPEEDLIMIT.IMM) sulle voci di spesa